
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 12 de juny de 2020, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, per la qual s’elabora la llis-
ta parcial d’esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana 
de 2020. [2020/4511]

RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2020, de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte, por la que se elabora la 
lista parcial de deportistas de élite de la Comunitat Valen-
ciana de 2020. [2020/4511]

La Ley 2/2011, de 22 de marzo, de la Generalitat, del deporte y la 
actividad física de la Comunitat Valenciana determina, en los artículos 
12 y 17, que para el acceso a los beneficios y medidas de apoyo que se 
establezcan, los deportistas de élite deberán figurar en la lista de depor-
tistas de élite de la Comunitat Valenciana.

El Decreto 39/2020, de 20 de marzo, del Consell, de medidas de 
apoyo a deportistas de élite y al personal técnico, entrenador, arbitral y 
juez de élite de la Comunitat Valenciana, define al deportista de élite de 
la Comunitat Valenciana y establece cuáles son los criterios generales 
para acceder a la condición de deportista de élite de la Comunitat Valen-
ciana. Así mismo, el articulo 6.5 de este decreto establece la elaboración 
y publicación de listas parciales de deportistas de élite a lo largo del 
año en curso.

Por Resolución de 8 de junio de 2020, se constituye la comisión 
de evaluación de deportistas de élite y del personal técnico, entrena-
dor, arbitral y juez de élite de la Comunitat Valenciana, entre cuyas 
funciones se establece la de elevar al conseller de Educación, Cultura 
y Deporte la propuesta de lista de deportistas de élite de la Comunitat 
Valenciana.

Una vez reunida la comisión de evaluación de deportistas de élite y 
del personal técnico, entrenador, arbitral y juez de élite de la Comuni-
tat Valenciana, elevada la propuesta de lista al conseller de Educación, 
Cultura y Deporte y de acuerdo con esta, en virtud de lo establecido en 
el artículo 21 del citado Decreto 39/2020, de 20 de marzo, y haciendo 
uso de las atribuciones que me confiere la Ley 5/1983, del Consell, y 
el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, resuelvo:

Primero
La inclusión de los deportistas y las deportistas que se indican a 

continuación en la lista parcial de deportistas de élite de la Comunitat 
Valenciana correspondiente a los resultados del año 2020:

Estos deportistas tendrán la condición de deportistas de élite alta 
competición o promoción.

La Llei 2/2011, de 22 de març, de la Generalitat, de l’esport i l’acti-
vitat física de la Comunitat Valenciana determina, en els articles 12 i 17, 
que per a l’accés als beneficis i mesures de suport que s’establisquen, 
els esportistes d’elit hauran de figurar en la llista d’esportistes d’elit de 
la Comunitat Valenciana.

El Decret 39/2020, de 20 de març, del Consell, de mesures de suport 
a esportistes d’elit i al personal tècnic, entrenador, arbitral i jutge d’elit 
de la Comunitat Valenciana, defineix l’esportista d’elit de la Comunitat 
Valenciana i estableix quins són els criteris generals per a accedir a la 
condició d’esportista d’elit de la Comunitat Valenciana. Així mateix, 
l’article 6.5 d’aquest decret estableix l’elaboració i la publicació de llis-
tes parcials d’esportistes d’elit al llarg de l’any en curs.

Per mitjà de la Resolució de 8 de juny de 2020, es constitueix la 
comissió d’avaluació d’esportistes d’elit i del personal tècnic, entrena-
dor, arbitral i jutge d’elit de la Comunitat Valenciana, entre les funci-
ons de la qual s’estableix la d’elevar al conseller d’Educació, Cultura i 
Esport la proposta de llista d’esportistes d’elit de la Comunitat Valen-
ciana.

Una vegada reunida la comissió d’avaluació dels esportistes d’elit 
i del personal tècnic, entrenador, arbitral i jutge d’elit de la Comunitat 
Valenciana, elevada la proposta de llista al conseller d’Educació, Cul-
tura i Esport i d’acord amb aquesta, en virtut del que estableix l’article 
21 del mencionat Decret 39/2020, de 20 de març, i fent ús de les atri-
bucions que em confereixen la Llei 5/1983, del Consell, i el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura 
i Esport, resolc:

Primer
La inclusió dels esportistes i les esportistes que s’indiquen a conti-

nuació en la llista parcial d’esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana 
corresponent als resultats esportius de l’any 2020:

Aquests esportistes tindran la condició d’esportistes d’elit alta com-
petició o promoció.

Llista d’esportistes d’elit alta competició / Lista de deportistas de élite alta competición

NIE/NIF COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE ESPORT / DEPORTE NIVELL / NIVEL

****6604* ABDOUNI ABDELHAMID TAEKWONDO Alta competició / Alta competición

****2348* AGUILAR JIMENEZ ALEJANDRO FUTBOL SALA / FÚTBOL SALA Alta competició / Alta competición

****4633* ANDRES MARQUEZ PABLO JUDO Alta competició / Alta competición

****2910* BAEZA BALLESTEROS JUAN MARIA FUTBOL SALA / FÚTBOL SALA Alta competició / Alta competición

****1419* BAS CEBE RUBEN JUDO Alta competició / Alta competición

****1959* BENITEZ GOMEZ ZAIRA HANDBOL / BALONMANO Alta competició / Alta competición

****5748* BERNABEU RICO JAUME JUDO Alta competició / Alta competición

****5697* BRACELI GRANERO JOSE JAVIER JUDO Alta competició / Alta competición

****4185* CARDONA MORANT MARIA HANDBOL / BALONMANO Alta competició / Alta competición

****4281* CASTEJON FLUIXA IGNACIO FUTBOL SALA / FÚTBOL SALA Alta competició / Alta competición

****4177* CASTELLO MUÑOZ ANA KICK-BOXING Alta competició / Alta competición

****6998* CAVIA PINGARRON IGNACIO LLUITA / LUCHA Alta competició / Alta competición

****5027* CLEMENT SERNA JAVIER VELA Alta competició / Alta competición

****9661* COLLADO TRO LEONARD VELA Alta competició / Alta competición

****0549* CORCHETE MARTINEZ LUIS MANUEL ATLETISME / ATLETISMO Alta competició / Alta competición

****9009* ESCRIBANO AZABARTE FELIX KARATE / KÁRATE Alta competició / Alta competición



****2620* ESPI VAÑO JACOBO VELA Alta competició / Alta competición

****2287* FABREGAT ALOY BORJA SALVAMENT I SOCORRISME / 
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Alta competició / Alta competición

****4492* FELIPE GARCIA NADIA REM / REMO Alta competició / Alta competición

****1191* GARCIA SOGORB LUCIA HANDBOL / BALONMANO Alta competició / Alta competición

****9285* GOMEZ BENITEZ IGNACIO FUTBOL SALA / FÚTBOL SALA Alta competició / Alta competición

****5532* GOMEZ LLORENS PEDRO JUDO Alta competició / Alta competición

****7776* GRAU BALDOVI NOELIA TAEKWONDO Alta competició / Alta competición

****4443* GUILABERT SEGURA LUCÍA HANDBOL / BALONMANO Alta competició / Alta competición

****9510* HERNANDEZ ONTENIENTE MIGUEL REM / REMO Alta competició / Alta competición

****7441* HERRAEZ NOMBELA NURIA HANDBOL / BALONMANO Alta competició / Alta competición

****7723* IGLESIAS ENTRENA GUILLERMO SALVAMENT I SOCORRISME / 
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Alta competició / Alta competición

****9740* LAGO LOPEZ CARLOS FUTBOL SALA / FÚTBOL SALA Alta competició / Alta competición

****0315* LOPEZ ORELLANA TERESA HANDBOL / BALONMANO Alta competició / Alta competición

****7833* LOZANO PEIRO ARANCHA HANDBOL / BALONMANO Alta competició / Alta competición

****9607* MARTINEZ HIDALGO LOURDES REM / REMO Alta competició / Alta competición

****3727* MARTINEZ MARTI JOANA PILOTA VALENCIANA Alta competició / Alta competición

****5609* MORENO GALLEGO LAURA REM / REMO Alta competició / Alta competición

****3351* PASTOR SAGASTA LUCIA HANDBOL / BALONMANO Alta competició / Alta competición

****9836* PEIRO MORA FRANCISCO VELA Alta competició / Alta competición

****2805* PEÑARRUBIA RAMOS MARTA VELA Alta competició / Alta competición

****9034* PEREZ CASTELLOTE ALEJANDRO ROMAN ATLETISME / ATLETISMO Alta competició / Alta competición

****0202* PRUÑONOSA SAN ABDON CARLA CICLISME / CICLISMO Alta competició / Alta competición

****1393* PUERTES ESPADAS ANA PILOTA VALENCIANA Alta competició / Alta competición

****7960* RAMON RUIZ OCTAVIO VELA Alta competició / Alta competición

****5066* RUIZ GARCIA BLANCA KARATE / KÁRATE Alta competició / Alta competición

****4017* SALAS CORDOBA MARCOS REM / REMO Alta competició / Alta competición

****4019* SALAS CORDOBA MIGUEL REM / REMO Alta competició / Alta competición

****9597* SANCHEZ GUILLEN CARLOS VELA Alta competició / Alta competición

****5047* SHESTOPALKA CHIAMAKA VANESSA TAEKWONDO Alta competició / Alta competición

****2330* TARRAGA PAREDES JUAN REM / REMO Alta competició / Alta competición

****6718* VICENTE MARCO PAULA HANDBOL / BALONMANO Alta competició / Alta competición

****7467* YUGUEROS TARAZONA AITANA HANDBOL / BALONMANO Alta competició / Alta competición

Llista d’esportistes d’elit promoció / Lista de deportistas de élite promoción:

NIF/NIE COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE ESPORT / DEPORTE NIVELL / NIVEL

****8050* ACAMER PEREZ ALEXANDRE NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****2678* AKBA HERRERO BLANCA IPEK HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****4392* ALCARAZ PUERTO FERNANDO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****3379* ALDEGUER MONTES LUCIA JUDO Promoció / Promoción

****7454* ALONSO QUINZA ISAI BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****2265* ALVAREZ FERNANDEZ MARTA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****5533* AMOROS CONCEPCION ROCIO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****9389* ANTELO SAÑUDO AURORA JUDO Promoció / Promoción

****4445* ANTICH MINGUEZ POL BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****4704* ARANDA SISAMON DENISE NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****1992* ARCONES DURAND ALEJANDRO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****9914* BAEZA CABRERA HUGO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****0324* BAEZA LORAS GUILLERMO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción



****0908* BAEZA MONTESINOS DAVID BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****2961* BALADA SEGOVIA ALVARO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****8320* BALAGUER MORALEJO ELENA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****4695* BALLESTEROS GARCIA LIDIA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****9907* BALLESTEROS RUIZ ESTELA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****9177* BARBERA CASTELLET ANTONI NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****6377* BARREDA GONZALEZ GUILLERMO NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****2664* BARREDA MESADO JUDIT NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****9016* BATALLER SANTANA IZAN LLUITA / LUCHA Promoció / Promoción

****9614* BELDA ALMARIO MARINA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****4159* BENEDICTO MONTANER PAU BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****8816* BERNABEU GARCIA ANA REM / REMO Promoció / Promoción

****4273* BERNABEU PEREZ VERA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****3695* BERNAT SEGARRA DUNIA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****2338* BIONDI VALERO SERGIO REM / REMO Promoció / Promoción

****3733* BLASCO CLEMENTE PAULA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****8141* BOLEA EYSVOGELS EMMA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0084* BONILLO OUDDAI ALEJANDRO AMIR JUDO Promoció / Promoción

****7582* BOSCH ROIG JOAN BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****7434* BRESO JUAN CLAUDIA ROCIO NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3521* BUIG NIZA YAIZA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****8415* CABA BIANCA MARIA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****2786* CALDERON LASO PABLO JUAN JUDO Promoció / Promoción

****9900* CAMPILLO ALBEROLA CARLOS HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****2501* CAMPILLOS ALONSO CARLOS BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****3631* CAMPOS BEAS PEREZ DE TUDELA IGNACIO NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****4344* CANOVAS OLIVER MARIO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****8323* CANTO REIG IVAN FUTBOL SALA / FÚTBOL SALA Promoció / Promoción

****4627* CAPOBIANCO MENDEZ CARLA BRITSHELEN JUDO Promoció / Promoción

****6887* CAROT HERNANDEZ JORGE BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****2602* CARREÑO SIMARRO DAVID HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****4180* CARRILLO RUIZ-HUIDOBRO AITANA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****9984* CARRION ORTIZ JAVIER HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****2793* CASALS GARCIA ALBERTO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****7731* CEBRIAN PODVARCU DIEGO CRISTIAN BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****8596* CECILIA URBAN LAURA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****3980* CHE BLAZQUEZ SALVADOR JUDO Promoció / Promoción

****5334* CHICA TOLOSA UNAI KARATE / KÁRATE Promoció / Promoción

****2537* CHUMILLAS MARIA LUCIA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****3482* CIOBANU CRISTINA GABRIELA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****4924* CMOLOVA NOELIA DAIANA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****2258* COBO VILLANUEVA MARIA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****3102* CODOÑER ORDOÑEZ ALEJANDRO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****7736* CONCA LLUCH LETICIA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****3485* CONESA JIMENO ALICIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3143* CONESA JIMENO CELINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7122* CORDOBA OROZCO JESUS NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****7125* CORDOBA OROZCO ANA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****0005* COSTA BOLAÑOS DANIEL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4465* CUBERO SERRA JAUME BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****0214* DE LA FUENTE GIL NADIA JUDO Promoció / Promoción



****0876* DENIA VIVANCOS ESTEBAN BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****9844* DIEZ HERNÁNDEZ IRENE SALVAMENT I SOCORRISME / 
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****9947* DOMINGUEZ GIL AMAYA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****5980* DURA PERIS CARMEN BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****0009* ENGUIX TORMO HUGO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****2253* ESCOBAR NIEBLAS ALAN BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****1703* ESCUDERO LETON KARLA JUDO Promoció / Promoción

****4006* ESPINOSA FLORES MAURO TENNIS / TENIS Promoció / Promoción

****7753* ESPINOSA SALES IKER HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****1987* FABREGAT ADSUARA LOLA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****0597* FALOMIR TORRELLA PABLO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8018* FAM THIAM AWA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****3306* FANDOS BARREDA CLAUDIA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3196* FERNANDEZ REY MATEO BÀDMINTON / BÁDMINTON Promoció / Promoción

****5437* FERRIS ORTEGA MAR BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****9008* FLORS TREVIÑO ANGELA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3805* FONSECA FERRER MIGUEL ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****2035* FRANCH PEREPEREZ JULIA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3271* GALLART I CUNYA REMEI HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****8796* GALLEGO BOX ALBERTO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****5793* GALLEGO MOGRO SALVADOR BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****4324* GALLEGO ROBLES CARLA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****2211* GALVEZ CAMPAÑA PAULA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****9120* GALVEZ SERRANO NATALIA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****9121* GALVEZ SERRANO ALEJANDRO ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****2171* GARCIA ANTON MERLIN JUDO Promoció / Promoción

****7885* GARCIA GARCIA ALVARO AUTOMOVILISME / AUTOMOVILISMO Promoció / Promoción

****9432* GARCIA HERRERA NOELIA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****4175* GARCIA MACIA AURORA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****4132* GARCIA PELLICER MARIA JUDO Promoció / Promoción

****2227* GARCIA REQUENA ALBA KARATE / KÁRATE Promoció / Promoción

****7780* GARCIA ROMEU PAU BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****6476* GARCIA SANCHEZ ALEX HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****1688* GASCO GARCIA RAUL HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****1273* GELDE IBAÑEZ JAIME RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8722* GEORGIEVA VICTORIA VENTSISLAVOVA TAEKWONDO Promoció / Promoción

****5144* GIL ANDRES QUIQUE BÀDMINTON / BÁDMINTON Promoció / Promoción

****5418* GIL VILLAR RAQUEL FUTBOL / FÚTBOL Promoció / Promoción

****0633* GINESTAR SIGNES ANNA CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****4655* GISBERT FERRANDO ANGELA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****8038* GOMAR MILLET IVAN CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****1273* GOMEZ GORRIZ MARCOS HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****7250* GOMEZ-FERRER BADIMON RAMON RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****2408* GONZALEZ ALONSO PEDRO JUDO Promoció / Promoción

****7692* GONZALEZ CAMPOS MIGUEL BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****5413* GONZALEZ MIRALLES PAULA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3411* GONZALEZ RENAU AINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****8795* GUAL COUPRIE ANAIS BOXA / BOXEO Promoció / Promoción

****9962* GUILLEN SANTAMARIA ISMAEL KARATE / KÁRATE Promoció / Promoción

****2714* HERNANDEZ MAS PABLO JAVIER BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción



****1840* HERNANDEZ TORRO MARINA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****9278* HOLGADO CUELLAR DIEGO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****0360* HOSTALET CECILIA ALICIA JUDO Promoció / Promoción

****4167* IZQUIERDO OLIVARES ALEX FUTBOL SALA / FÚTBOL SALA Promoció / Promoción

****1989* JACOBO DIAZ ANDREA SALVAMENT I SOCORRISME / 
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****1988* JACOBO DIAZ PABLO SALVAMENT I SOCORRISME / 
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****0445* JIMENA LLORCA SERGIO PATRIZIO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****1002* JUAN HUERTA CLAUDIA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****0381* JUAN MONTAGUT ALVARO NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3167* JULVE BENAGES LUCIA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****8099* KARGBO GRACIA ANWAR ISMAEL BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****1069* LARDEUR MAIA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****8634* LAZARO ABELLAN JAIME LUIS FUTBOL SALA / FÚTBOL SALA Promoció / Promoción

****7874* LEAL RODRIGUEZ OSCAR JUDO Promoció / Promoción

****8374* LEGIDOS CORRECHER MARTA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****3753* LIZON RODRIGUEZ PAULA FUTBOL / FÚTBOL Promoció / Promoción

****1909* LLACER BAY AGATA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****8578* LOPEZ FELIP IRENE NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****9195* LOPEZ GANZ LEANDRA JIL BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****7557* LOPEZ LOPEZ RAFAEL BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****1568* LOPEZ REDONDO MARIA PILAR HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****3070* LOPEZ ROSA PABLO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7073* LOPEZ SIMON ANDREA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3306* LOPEZ VAN GEEL LUKA TENNIS / TENIS Promoció / Promoción

****9467* LUENGO MATEO PABLO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****6712* MALDONADO PLAZA AITANA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****4089* MARCILLA LACARRA PAU RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4090* MARCILLA LACARRA XAVIER RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****1316* MARCO GUILLEN VIOLETA KARATE / KÁRATE Promoció / Promoción

****8443* MARI ALMIRA ISMAEL JUDO Promoció / Promoción

****9957* MARIN SEGARRA PEDRO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****0319* MARTI ASARTA ALEJANDRO NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****9063* MARTI SORIANO PAU CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****8426* MARTIN ARGENTE NOA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****5436* MARTIN MARGARIT ALVARO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****1731* MARTIN RIOS ARTURO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****3113* MARTINEZ PALOP PABLO NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****9042* MARTINEZ YAGO JAVIER BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****1182* MENA GARCIA CARLA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****5467* MENDEZ ALEGRE VALERIA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****6082* MIGUELEZ MARTINEZ IRENE FUTBOL / FÚTBOL Promoció / Promoción

****4245* MINGUEZ GARCIA SABINA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****5006* MIRON ANDREIA CATALINA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****2812* MOLEDO MENDEZ DANIELA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****1911* MONTEAGUDO PARDO INES BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****3890* MORA BALLESTER MARCOS JUDO Promoció / Promoción

****2304* MORALES GONZALEZ FELIX TAEKWONDO Promoció / Promoción

****3351* MORALES IMBERNON CLAUDIA JUDO Promoció / Promoción

****9940* MORALES RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****0239* MORELLA GARCIA MAR NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción



****0386* MORENO MOLINA YERAI HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****2847* MUÑOZ COSTA MACARENA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****5173* MUÑOZ SAFON CARLA KARATE / KÁRATE Promoció / Promoción

****5495* NAVARRO DE LA CALZADA ADRIAN HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****6338* NAVARRO MARTINEZ FELIPE JUDO Promoció / Promoción

****5959* NAVARRO SARRIO MIREIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3366* NAVARRO SEMPERE LUCIA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****8366* NOTARIO TENA MARIA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****2488* OLIVER PALMON LOURDES ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****2104* ORTEGA CANDELA IKER NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3249* ORTEGA DOIX MARC KARATE / KÁRATE Promoció / Promoción

****1530* ORTEGA MARIN CARLOS TENNIS / TENIS Promoció / Promoción

****0664* ORTEGA NICU ALEX VELA Promoció / Promoción

****0284* ORTIZ GARCIA PEPE TAEKWONDO Promoció / Promoción

****0589* ORTIZ SOS INES NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3649* ORTS MANTOAN ALVARO NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****0469* ORTUÑO MORENO MIGUEL REM / REMO Promoció / Promoción

****3541* OSORIO SENABRE SARA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****9902* PALACIOS GAVILA AITANA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****4629* PALANQUES MARTORELL SARA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****7305* PALLAS GARCIA DEL BUSTO NATALIA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****6802* PARDO LAVEDA SILVIA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****0635* PASCUAL VICEDO LAURA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****7546* PAUNER BIELSA ANDREA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****1753* PAYA CALPENA MIGUEL BÀDMINTON / BÁDMINTON Promoció / Promoción

****7701* PENICHET CHEUNG VALERIA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****1428* PEREZ VILLANUEVA JUAN RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8943* PESUDO GARCIA ROGER NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3316* PINAZO ORIHUELA IGNACIO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****8631* PLANELLS RIVERA JAUME HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****5096* POLES OLUCHA EIDER HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****0610* POLO PALACIOS BEATRIZ TIR AMB ARC / TIRO CON ARCO Promoció / Promoción

****0517* PONS LLACER GEMA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****6539* PRIMO HERNANDEZ ALEJANDRO FUTBOL / FÚTBOL Promoció / Promoción

****3873* PUIG TORT OSCAR BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****4877* QUEROL SERRANO JOEL ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****4468* RABASCO NAVARRO MARIA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****4552* RAMON JUAN SARAI BÀDMINTON / BÁDMINTON Promoció / Promoción

****2414* RAMON ORDIÑANA CARLOS HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****9638* REOS CAMPOS LUCIA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****9479* REQUENA FERNANDEZ KOLDO FUTBOL SALA / FÚTBOL SALA Promoció / Promoción

****1094* REVERT ESCUTIA ADRIAN ESQUAIX / SQUASH Promoció / Promoción

****6993* REVERT PRATS ABRIL BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****7233* RIUS ARAGO YARA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****7428* RIVAS PALMER LUCIA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****7933* RIVERA MAYOR ALEJANDRA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****6019* RODILLA ALCAIDE MARC BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****3268* RODRIGUEZ ALONSO PATRICIA TAEKWONDO Promoció / Promoción

****1642* RODRIGUEZ GARCIA ALVARO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****8932* RODRIGUEZ PAREDES LUCIA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción



****0990* ROMAN DIAZ MARINA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****4468* ROS BLANCO VORO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****0992* ROSET PEREZ PABLO BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****6225* ROVIRA AYUSO ALBA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****4054* ROYO MORANT JORDI BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****4967* RUBIO WITTICH VANESSA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****3333* RUIZ CUENCA YAGO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****3987* RUIZ NAVARRO IBALLA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****3988* RUIZ NAVARRO AITANA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****1242* RYCHLICKA QUEROL ANNA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****8091* SABATER SANCHEZ CANDELA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****6026* SAEZ CALABUIG ANDREU BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****3037* SAEZ NICOLAS SARA BÀDMINTON / BÁDMINTON Promoció / Promoción

****2616* SAIZ CARLOS ANA TERESA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****0338* SALIDO DIAZ NURIA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0042* SALVADOR BERTOMEU CAROLINA JUDO Promoció / Promoción

****4956* SALVADOR ESCUDER DANIEL BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****7569* SAMORODNY TADEUSZ WITOLD VELA Promoció / Promoción

****0896* SANCHEZ BROCH LAIA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****5667* SANCHEZ CAMPOS CLAUDIA ATLETISME / ATLETISMO Promoció / Promoción

****6975* SANCHEZ CARRASCOSA ISABEL HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****5681* SANCHEZ LOPEZ MIGUEL HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****7960* SANCHEZ PITARCH MARIA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****6074* SANCHO MIRASOL IRENE NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****0915* SANTOS SORIANO JULIETA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****0912* SANTOS SORIANO MARTINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****2450* SANZ GARCIA PAULA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3107* SARRIO ASENSIO JULIA BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****4295* SILVESTRE FORNER JOAN NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****9129* SLUKINA TATIANA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****2552* SORO VILLANUEVA RAUL BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****6962* SUAREZ DOMENECH DARIO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****5226* TALENS ALBERO FAUST HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****1412* TELLOLS RUIZ ALEIX NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****3325* TUREGANO CONTRERAS JORGE NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****6762* TWEHAMYE MONTAÑANA MIREMBE BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****5291* UDROIU UDROIU CEZAR NICOLAS NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****8713* VAELLO TEJERINA CAROLINA HOQUEI / HOCKEY Promoció / Promoción

****3484* VERA MONTESINOS MANUEL REM / REMO Promoció / Promoción

****6035* VERGARA PARICIO JUAN BÀSQUET / BALONCESTO Promoció / Promoción

****8668* VICENT SERRANO ANNA NATACIÓ / NATACIÓN Promoció / Promoción

****8496* VIDAL BERNAL MARINA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****3540* VILA LOPEZ HUGO HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****9285* VILLAVERDE RODRÍGUEZ LUCAS CICLISME / CICLISMO Promoció / Promoción

****6284* VIZCAINO BRAVO TEO JUDO Promoció / Promoción

****4112* YANES KOLEVA NIA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción

****8876* ZALVEZ SANCHEZ CARLA HANDBOL / BALONMANO Promoció / Promoción



Segundo
Los deportistas y las deportistas que, habiendo solicitado la inclu-

sión, no estén incluidos en la lista, no cumplen los criterios para acceder 
a la condición de deportistas de élite alta competición o promoción.

Tercero
Los deportistas y las deportistas que aparecen en el punto primero 

de esta resolución serán incluidos en la lista de deportistas de élite de la 
Comunitat Valenciana que se publica anualmente en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá recurrir potes-
tativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente un 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos 
que se indican a continuación, sin perjuicio que se pueda interponer 
cualquier otro recurso que se considere oportuno:

a) El recurso de reposición tendrá que interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación de 
esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 12 de junio de 2020.– El conseller de Educación, Cultura 
y Deporte: Vicent Marzà i Ibáñez.

Segon
Els esportistes i les esportistes que, tot i haver sol·licitat la inclusió, 

no estiguen inclosos en la llista, no compleixen els criteris per a accedir 
a la condició d’esportistes d’elit alta competició o promoció.

Tercer
Els esportistes i les esportistes que figuren en el punt primer 

d’aquesta resolució seran inclosos en la llista d’esportistes d’elit de la 
Comunitat Valenciana que es publica anualment en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, s’hi podrà recórrer potes-
tativament en reposició o bé es podrà plantejar directament un recurs 
contenciós administratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’indi-
quen a continuació, sense perjuí que es puga interposar qualsevol altre 
recurs que es considere escaient:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant del conse-
ller d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar de 
l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el ter-
mini de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 12 de juny de 2020.– El conseller d’Educació, Cultura i 
Esport: Vicent Marzà i Ibáñez.


		2020-06-15T19:13:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




